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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 44,800.00

 14,560.00

 36,976.80

 100,800.00

 145,124.55

 554.40

 123,626.72

 72,000.00

 151,095.84

 6,549.28

 335,902.01

 1,470.00

 1,000.00

 8,644.40

 36,510.56

 90,962.12

 169,276.80

 342,162.38

 91,274.06

 9,968.00

 5,924.80

 6,580.00

 5,924.80

 119,379.85

 13,821.60

 238,841.54

 5,924.80

 5,924.80

 1,456.00

 3,645.60

 2,072.00

 13,328.00

 462,336.00

 20,765.38

 20,765.37

 33,191.42

 13,072.56

12-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

13-SEP-11

21-SEP-11

26-SEP-11

27-SEP-11

26-SEP-11

26-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 342,815.75

 195,626.72

 4,004,988.13

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

15191973003140

0801-1935-00513

0806001

0801-1987-21746

0801-1966-00097

05019001056851

01079995019069

1504-1951-00065

08019011355040

08019002266520

09019995426791

0801-1948-00331

1521-1980-00075

1305-1949-00129

05019999176134

08019010329069

08019002266520

09019995426791

05069999182490

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

05069999182490

0805001

0805001

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019998406390

08019010280477

05019999176134

05019999176134

05019999176134

08019003238913

RADIO STEREO OLANCHO

BLANCA ROSA CLAROS

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

JACLYN MARIA CAROLL SMITH RIVERA

ANA LI CASTILLO CERRATO

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. (DESATUR)

MIGUEL RAFAEL GALLEGOS MORADEL

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE MODERNO S. DE R. L.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

REGINA ISABEL ANDRADE ANDINO

LUDY KARINA ROMERO CANTILLANO

VILMA CONSUELO LARA ENAMORADO

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

GRUPO TECNICO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE MODERNO S. DE R. L.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SUMINISTROS COMERCIALES S. DE R.L. DE C.V. "SUMERCO"

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)
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 06561

 06562
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 06326

 06373
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 412,094.64

 4,500.00

 101,068.80

 26,880.00

 13,440.00

 24,192.00

 41,358.00

 44,877.00

 10,781.49

 14,210.92

 12,097.00

 178,483.20

 10,562.38

 2,268.00

 48,558.18

 47,516.31

 175,285.60

 166,502.15

 33,600.00

 60,000.00

 105,001.00

 179,200.00

 74,741.49

 3,600.00

 800.00

 2,688.00

 5,376.00

 12,000.00

 12,000.00

 16,800.00

09-SEP-11

01-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

14-SEP-11

14-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

26-SEP-11

27-SEP-11

28-SEP-11

01-SEP-11

12-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,004,988.13

 3,600.00

 8,864.00

 40,800.00

 005

 013

 014

 017

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

DEPARTAMENTO DE DISEÑO CURRICULAR

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN GENERAL DE EDUCACIÒN CONTINUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1301001

0801-1979-10618

0821-1947-00048

0708-1965-00189

0708-1965-00189

0708-1965-00189

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019002266520

08019006043512

08019006042676

08019003238913

08019003238913

08019008196282

08019008196282

0610-1940-00069

1707196700677

1504-1951-00065

08019011358158

08019007068900

1601-1953-00146

05099997168236

0816-1958-00055

0816-1958-00055

1802-1965-00098

1802-1984-00276

1802-1984-00276

1802-1965-00098

08019002264083

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

ENGELBERTO OCHOA OCHOA

BEHTY ROSIBEL CLARA PERALTA/CHEBY'S CAFETERIA

BEHTY ROSIBEL CLARA PERALTA/CHEBY'S CAFETERIA

BEHTY ROSIBEL CLARA PERALTA/CHEBY'S CAFETERIA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE MODERNO S. DE R. L.

LOS FENICIOS S. DE R.L. (FENICIOS S. DE R.L.)

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

CORPORACION ACUARIO S DE RL DE CV

CORPORACION ACUARIO S DE RL DE CV

FRANCISCO EVELIO FLORES LAGOS

RAMON ARMANDO VELASQUEZ CRUZ

MIGUEL RAFAEL GALLEGOS MORADEL

OFFICE WORLD,S.DE R.L

SOLCOOP S. DE R.L.DE C.V.

NELY PINEDA AYALA

AGUAZUL S.A

RINA MARITZA NUÑEZ MENDOZA

RINA MARITZA NUÑEZ MENDOZA

LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUÑEZ

ELIAS CACERES MARTINEZ

ELIAS CACERES MARTINEZ

LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUÑEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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 06418
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 15,187.20

 16,452.80

 9,660.00

 8,904.00

 7,666.40

 22,848.00

 65,923.69

 18,116.00

 13,235.00

 3,765.00

 6,343.00

 10,471.98

 39,905.00

 1,002.40

 2,688.00

 12,841.92

 26,774.37

 10,498.88

12-SEP-11

12-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

12-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

21-SEP-11

21-SEP-11

21-SEP-11

22-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

29-SEP-11

20-SEP-11

20-SEP-11

20-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,761,452.69

 17,000.00

 16,814.98

 43,595.40

 57,870.40

 106,887.69

 17,000.00

 16,814.98

 43,595.40

 50,115.17

 019

 021

 023

 024

 025

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN GENERAL DE EDUCACIÒN CONTINUA

PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNIAS AUTOCTONAS DE HONDURA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0505-1933-00025

0505-1933-00025

0816-1958-00055

0801-1966-03652

0505-1933-00025

0801-1976-05625

08019003238913

08019002262740

0825-1960-00070

0890-1997-00025

0801-1954-05594

08019003245905

03019002029102

0801-1965-02280

0319-1964-00083

08019003253100

08019003245905

08019002281520

EUGENIA MARINA MEJIA

EUGENIA MARINA MEJIA

RINA MARITZA NUÑEZ MENDOZA

THESLA XIOMARA TOME FLORES

EUGENIA MARINA MEJIA

JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

PROVEEDORA COMERCIAL S DE R L

ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

GUSTAVO ADOLFO RIVERA TORRES

NERCIDA MARADIAGA VARELA

COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V
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 0050 

 005

 006

 007

 010

 011

 013

 015

 016

 00877

 00921

 00922

 00923

 00924

 00372

 00266

 00322

 00449

 00301

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,388.00

 23,288.00

 60,000.00

 3,592.00

 34,582.00

 19,382.00

 13,622.00

 13,367.00

 10,930.00

 7,703.59

23-SEP-11

23-SEP-11

23-SEP-11

23-SEP-11

23-SEP-11

21-SEP-11

21-SEP-11

20-SEP-11

22-SEP-11

22-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,115.17

 161,850.00

 19,382.00

 13,622.00

 13,367.00

 10,930.00

 7,703.59

 161,850.00

 19,382.00

 13,622.00

 13,367.00

 10,930.00

 7,703.59

 027

 028

 031

 032

 034

 036

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009209753

0804-1939-00247

08019009209753

05019006485717

05019006485717

08019009209753

08019004510552

1002-1962-00064

12011934000786

14011976002071

INMER, S. DE R.L

LEOPOLDO FONSECA/IMPRESIONES GRAFICAS ZUMA

INMER, S. DE R.L

SHELL GUADALUPE, S. DE R.L.

SHELL GUADALUPE, S. DE R.L.

INMER, S. DE R.L

EMPRESA LOCAL DE ENERGIA ELECTRICA S.A.

ELDEN VASQUEZ

GASOLINERA DIPPSA SANTA ISABEL

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA
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 0050 

 016

 018

 026

 00030

 00422

 00423

 00289

 00295

 00296

 00297

 00298

 00299

 00306

 00314

 00336

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,578.00

 4,454.24

 5,837.44

 90,676.80

 20,950.00

 29,600.92

 7,200.00

 3,900.00

 68,499.00

 1,878.02

 5,356.88

 90,676.80

21-SEP-11

21-SEP-11

21-SEP-11

01-SEP-11

05-SEP-11

12-SEP-11

09-SEP-11

09-SEP-11

12-SEP-11

12-SEP-11

23-SEP-11

28-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,490,440.93

 45,578.00

 10,291.68

 318,738.42

 45,578.00

 10,291.68

 318,738.42

 037

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995439578

08019010308521

08019010308521

08019009238585

0703-1981-05860

0801001

08019995286070

08019995286070

08019002261403

0805001

0804003

08019009238585

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

MERCURIO MEDIA, S. DE R. L.

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MERCURIO MEDIA, S. DE R. L.


